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  سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس: 

اروپایی ها اقدامی  برای تعهداتشان  انجام ندادند
اروپایی ها هیچ اقدام عملی  برای اجرای تعهداتشان در 
برجام  انجام ندادند. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی 
و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با اشاره به 
دستاوردهای صنعت هسته ای در بعد داخلی بر آغاز 
گام پنجم کاهش تعهدات برجامی تاکید کرد و گفت: 
اروپایی ها اقدام عملی  برای اجرای تعهدات در برجام 

 انجام ندادند. 
به گزارش تسنیم، »نقوی حسینی« با تاکید بر این که 
هدف از گام های کاهش تعهدات برجامی این است که 
در طرف مقابل تغییر رفتار ایجاد کند و دلیل برداشتن 
این گام ها اعتراض به انجام نشدن تعهدات طرف 
مقابل و اجبار طرف مقابل به انجام تعهدات خود است، 
افزود: اگر هدف ما تغییر رفتار در طرف مقابل و انجام 
تعهدات از طرف آ ن ها باشد تاکنون تاثیری در طرف 
مقابل نگذاشته و طرف مقابل به هیچ تعهدی عمل 
نکرده است و کاهش تعهدات برجامی راهبرد درستی 
در برخورد با برجام است که به  نظر من دیر شروع شد. 
وی با تاکید بر آغاز گام های بعدی در کاهش تعهدات 

برجامی ادامه داد: گام سوم و چهارم از نظر داخلی 
و صنعت هسته ای دستاوردهای خوبی داشت زیرا 
ما صنعت هسته  ای خود را دوباره فعال کرده ایم و 
چون  ولی  شد  برداشته  تحقیقاتی  محدودیت های 
هدف این بود که در طرف مقابل تغییر رفتار ایجاد کند 
چنین چیزی محقق نشده است بنابراین از نظر تغییر 

رفتار در طرف مقابل هیچ دستاوردی نداشته است. 
به گفته وی، با بررسی روند رفتار اروپایی ها به این 
نتیجه رسیده ام که اروپایی ها هیچ اقدام عملی را 
برای تعهدات خود انجام نخواهند داد، بنابراین باید 
گام های پنجم، ششم و هفتم کاهش تعهدات برجامی 

را هم طراحی کنیم.

یارانه  انصراف دهندگان  و  جاماندگان  از  ثبت نام 
نقدی از اول دی انجام می شود. سخنگوی ستاد 
شناسایی مشمولان حمایت معیشتی از فرصت دوباره 
جاماندگان و انصراف دهندگان یارانه نقدی از اول 
دی ماه خبر داد و گفت: حدود پنج میلیون کد ملی از 
طریق شماره گیری کد دستوری #۶۳۶۹* ثبت شده 
است که حدود ۲۰ درصد سرپرست خانوار نبودند 
یا تقاضای آن ها تکراری بوده است. به گزارش مهر، 
»میرزایی« افزود: از چهارشنبه امکان ثبت اعتراض در 
سامانه حمایت وزارت رفاه فراهم شد و با توجه به شرط 
دسترسی به حساب بانکی و مالی، از چهار میلیون کد 

ملی ثبت شده، فقط ۵۵۰ هزار خانوار برای بررسی 
تقاضای دریافت حمایت معیشتی، مجوز دسترسی به 
اطلاعات مالی و بانکی خود را به دولت داده اند که در 
حال بررسی است. وی در پاسخ به سوالی مبنی بر این 
که آیا انصراف دهندگان و جاماندگان از دریافت یارانه 
نقدی امکان تقاضای دوباره برای دریافت یارانه نقدی 
و به تبع آن، کمک معیشتی دولت را دارند؟ گفت: این 
امکان فراهم شده است به طوری که جاماندگان و 
انصراف دهندگان از دریافت یارانه نقدی از سال های 
گذشته تاکنون، از اول دی باید به یکی از دفاتر پلیس به 
اضافه ۱۰ مراجعه و سپس در بانک اعلام حساب کنند و 

خانوارهای متقاضی دریافت یارانه نقدی پس از اعلام 
حساب در بانک، در فرایند آزمون وسع قرار می گیرند 
که اگر مشمول شدند یارانه نقدی برای آن ها برقرار 
می شود. به گفته وی، خانوارهایی که یارانه نقدی 
دریافت نمی کنند، جاماندگان، انصراف دهندگان یا 
حذف شدگان، هستند که این افراد می توانند دوباره 
درخواست دریافت نقدی خود را ارائه دهند اما افرادی 
که به دلیل وسع مالی بالا در سال های ۹۴، ۹۵ و 
امسال از فهرست یارانه بگیران حذف شدند به دلیل 
این که در فرایند آزمون وسع قرار می گیرند به طور قطع 

مشمول یارانه نقدی نمی شوند.

طرح سهمیه بندی به رئیس جمهور ارائه شد

فارس- طرح سهمیه بندی، چهارشنبه به رئیس جمهور ارائه شد. معاون وزیر کشور 
درباره اظهارات رئیس جمهور مبنی بر بی اطلاعی اش از زمان اجرای افزایش قیمت 
بنزین، گفت: روز چهارشنبه قبل از اجرای طرح، وزیر کشور گزارشی در این باره در 
جلسه هیئت دولت ارائه کرد. »جمال عرف« با اشاره به انتخابات هم افزود: تا پایان 
آبان مشارکت ۵۰ درصدی را پیش بینی می کنیم اما تا زمان برگزاری انتخابات سه 

ماه زمان باقی است که امیدواریم این رقم به ۶۰ درصد برسد.

الحاق 6 کشور به اینستکس

فارس- ۶ کشور اروپایی و در حالی که ایران حدود یک ماه است وارد گام چهارم 
کاهش تعهدات برجامی شده، اعلام کردند که می خواهند به ساز و کار مالی 
اینستکس بپیوندند. بر اساس این گزارش، روز جمعه وزارت خارجه فنلاند با صدور 
بیانیه ای اعلام کرد که این کشور به همراه دانمارک، بلژیک، هلند، نروژ و سوئد قرار 

است به ساز و کار مالی اتحادیه اروپا با ایران یا همان »اینستکس« بپیوندند.

احراز الکترونیکی هویت شرکت کنندگان در انتخابات

صدا و سیما- احراز هویت شرکت کنندگان در انتخابات، الکترونیکی می شود. 
رئیس ستاد انتخابات از جمع بندی و هماهنگی با شورای نگهبان برای احراز 
الکترونیکی هویت شرکت کنندگان در انتخابات اسفند در شعب اخذ رای خبر 
داد. »جمال عرف« افزود: برای احراز هویت رای دهندگان، افراد کارت ملی خود 

را به دستگاهی ارائه می کنند تا صلاحیتشان از طریق کد ملی آنان احراز شود.

دادستان: ۳۰۰ کشته و ۷۰۰۰ بازداشتی را تایید نمی کنم

ایسنا -۳۰۰ کشته و هفت هزار بازداشتی حوادث آبان را تایید نمی کنم. دادستان 
کل کشور درباره انتشار برخی آمارها درباره تعداد کشته شده ها و بازداشتی های 
حوادث آبان امسال گفت: افراد خارج از کشور دسترسی به اطلاعات و آمار ندارند 

به همین دلیل آمارهای مختلفی ارائه می دهند که هیچ کدام اعتبار ندارد.
حجت الاسلام »منتظری« افزود: آمار بازداشتی ها از روز اول تاکنون متغیر بوده 

است و آخرین آمار را ندارم اما ۳۰۰ کشته و ۷۰۰۰ بازداشتی را تایید نمی کنم.

ضرورت تاسیس فلسطین به پایتختی قدس

شبکه خبر- مراسم بزرگداشت روز بین المللی همبستگی با مردم فلسطین، 
روز گذشته در مقر سازمان های بین المللی در وین برگزار شد. معاون نماینده 
دایم کشورمان در این نشست با ابراز نگرانی از وضعیت اسفناک انسانی در 
سرزمین های اشغالی ، بر ضرورت یافتن یک راه حل جامع و پایدار برای حل 
بحران فلسطین تاکید کرد. »غایبی« گفت: پایان دادن به اشغال فلسطین و 
بازگشت مردمان آن به سرزمین خود و تاسیس یک سرزمین مستقل فلسطینی 

به پایتختی قدس شریف باید جزئی از راه حل جامع باشد.

لاریجانی: برنامه ای برای نامزدی مجلس ندارم

فارس- رئیس مجلس با بیان این که سه دوره چهار ساله وکیل مردم قم بوده ام و برای 
من افتخار بود که به این مردم خدمت کنم، گفت: در این دوره از انتخابات مجلس 
شورای اسلامی برنامه ای برای حضور ندارم. »علی لاریجانی« افزود: در شرایط 
فعلی که فشارهای مختلفی بر مردم تحمیل شده است قیمت ها باید منصفانه باشد 
و ما نیز تلاش می کنیم مشکلات را در سطح ملی و استانی در حد توان رفع کنیم.

سیاسی و بین الملل

آغاز فروش بلیت قطارهای دی

شبکه خبر- فروش بلیت قطارهای دی از امروز 
آغاز شد. روابط عمومی رجا اعلام کرد: فروش 
بلیت قطار های مسافری رجا از اول تا ۳۰ دی و از 
ساعت ۸ امروز به صورت اینترنتی و اپلیکیشن ها 
و از ساعت ۱۰ صبح به صورت حضوری از طریق 
مراکز مجاز فروش بلیت قطار در کشور و سامانه 

۱۵۳۹ انجام می شود.

حجم بارش ها به 4۳.6 میلی متر 
رسید

تا  مهر  اول  از  کشور  بارش های  حجم  ایرنا- 
رسید  میلی متر   ۴۳/۶ به  امسال  آذر  هشتم 
۱۱ سال گذشته از  که در مقایسه با میانگین 
۹ درصد کاهش برخوردار بود. بر اساس آمار 
یک  درجه   آبریز  حوضه های  تجمعی  بارندگی 
کشور، میزان بارندگی ها طی مدت مشابه سال 
آبی ۹۸-۹۷ در این حوضه ها ۷۵/۴ میلی متر 

گزارش شده است.

کاهش ۳ درصدی مقرری بگیران 
بیمه بیکاری

مهر،  در  بیکاری  بیمه  بگیران  مقرری  تعداد 
۳ درصد کم شد. مدیر کل حمایت از پایداری 
مشاغل وزارت کار با اشاره به این که هزار و ۲۷۱ 
بنگاه اقتصادی مشکل دار در شرایط هشدار قرار 
دارند، گفت: بیش از ۱۳ هزار مقرری بگیر بیمه 
بیکاری در هفت ماه امسال دوباره مشغول به 
کار شدند. به گفته »یاروری«، بیمه بیکاری یک 
حمایت اجتماعی است که به بیمه شدگانی که 
بیکار می شوند، ماهانه مقرری پرداخت  می شود.

پشت پرده ماجرای رسوب کاغذ 
در گمرکات

تسنیم- در حالی که مقادیر زیادی کاغذ چاپ 
و تحریر در گمرکات رسوب کرده است، به نظر 
تعیین  مانع  اداری  اختلافات  برخی  می رسد 
تکلیف این کالاها و ترخیص آن ها از گمرکات 

شده است.

چرایی گرانی دلار 

تسنیم - بانک های خارجی در ماه نوامبر با طرف 
های ایرانی تسویه حساب می کنند به این دلیل در 
نوامبر تقاضا برای دلار فصلی بالا می رود و این یکی 

از دلایل رشد نرخ دلار طی روزهای اخیر است.

گوناگون

اعتبار ۲ هزار میلیاردی برای طرح رتبه بندی

دو هزار میلیارد تومان برای اجرای نظام رتبه بندی 
معلمان پیش بینی شد. وزیر آموزش و پرورش با 
بیان پیش بینی اعتبار دو هزار میلیارد تومانی برای 
اجرای نظام رتبه بندی، هدف از اجرای این طرح 
را ارتقای کیفیت و انگیزه معلمان برشمرد و گفت: 
تصویب آیین نامه نظام رتبه بندی در هیئت دولت 
از مهم ترین رویداد هایی است که با هدف دخالت 
دادن دانش و تجربه در دریافت های معلمان طی 
خبر،  شبکه  گزارش  به  شد.  انجام  گذشته  هفته 
»حاجی میرزایی« افزود: برای رشد کیفیت و ارتقای 

انگیزه معلمان باید افرادی که کار بهتر و با کیفیتی 
انجام می دهند دریافت های متفاوتی داشته باشند. 
به گفته وی، برای اجرای این طرح هیئت هایی 
در استان ها تشکیل و عملکرد همکاران را مورد 
ارزیابی قرار می دهند و فرهنگیان در گروه های 
یک تا پنج دسته بندی می شوند. وی داشتن حداقل 
دو سال سابقه را از شرایط این طرح دانست و ادامه 
داد: چنین نیست که فقط سابقه افراد سبب اعمال 
مزایای طرح برای او باشد بلکه افراد باید در بررسی 

هیئت ها صلاحیت علمی شان نیز احراز شود.

جزئیات طرح مجلس برای صرفه جویی در مصرف بنزین

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در طرحی دو فوریتی خواهان اعطای مشوق هایی 
به رانندگانی شده اند که در مصرف بنزین صرفه جویی می کنند. جمعی از نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی با تدوین طرحی ضمن این که خواستار واریز هزینه های 
مابه التفاوت مدیریت مصرف سوخت به حساب خانوارهای مشمول طرح هدفمندی 
یارانه  ها شده اند، مشوق هایی را نیز برای رانندگانی که در مصرف بنزین صرفه جویی 
کنند، تعیین کرده اند. در قسمتی از این طرح آمده است، هرگونه افزایش قیمت کالا 
و خدمات بدون تصویب هیئت وزیران مشمول جریمه سه تا پنج برابر مقدار قیمت 
افزایش یافته نسبت به قیمت های قبل از طرح مدیریت مصرف سوخت است و دولت 
مکلف است سالانه ۱۰۰ لیتر بنزین )هر شش ماه یک بار( به عنوان هدیه کارت 

سوخت خودروها، ویژه کم مصرف ها را به قیمت ۱۵۰۰ تومان شارژ کند.

اول دی؛ 
ثبت نام 

جاماندگان 
یارانه نقدی 


